de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na RN 221 –
Distrito dos Posseiros – Macau/RN, com uma área de 14.085,62m2 e com um
valor venal definido em R$ 99.095,02(noventa e nove mil, noventa e cinco
reais e dois centavos), devidamente especificado na planta de localização em

anexo, tendo como beneficiária a  Srª. Luzia Maria de Santana, CPF n°.
200.241.264-20 e RG nº 504.237  – SSP/RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-